
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração  

TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde  

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social  

ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura  

RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural  

FERNANDO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo  

ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

   RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

   JOSÉ CARLOS GOMES 

   Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo 

   CELINO LUIZ NEPONUCENO VIEIRA 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO                                                                                                                                                   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Portaria PAG 02 

Termo de Adjudicação e Homologação PAG 02 

Extrato do Contrato Administrativo PAG 02 

RREO – Relatório Resumido da Execução Orçamentária PAG 06 

RGF – 1º Semestre 2023 PAG 27 

FR- Fiscalização da Receita 3º Bimestre 2023 PAG 34 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS, QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 01 DE 39 



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO   

 

   PORTARIA    

PORTARIA Nº 353, DE 27 DE JULHO DE 2023 

“Concede Licença para Tratamento de Saúde à servidora que menciona, e dá outras 

providências".    

 O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 
VI, do Artigo 50, da Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 90 do Estatuto dos Servidores Municipais, Lei 

Complementar nº. 015, de 14 de agosto de 2003; 

RESOLVE: 

 Artigo 1º - Conceder Licença para Tratamento de Saúde à servidora ELLEN JAQUELINE TOREZAN 

RAMOS, ocupante do cargo de provimento efetivo, Monitor de Ensino, Nível III, Classe D, lotado 

na Secretaria Municipal de Planejamento, a contar do dia 17/07/2023 até 15/08/2023, devendo 

retornar às suas atividades laborais no dia 16/08/2023. 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e afixação no âmbito da administração 

pública municipal com efeito retroativo ao dia 17 de julho de 2023, revogando-se as disposições 

em contrário. 

                Gabinete do Prefeito Municipal de Jateí/MS, em 27 de Julho de 2023.  

ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 
   TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL 056/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em 

especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/21, 

R  E  S  O  L  V  E: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 20/07/2023, às 07h30min na modalidade Pregão 

Presencial nº. 056/2023, Processo Administrativo nº. 112/2023, que teve por objeto receber propostas para 
aquisição de objetos de decoração do paço Municipal e objetos para ornamentação de festividades, do tipo 

menor preço por item, conforme documentos e especificações do Edital do Pregão Presencial e Ata de 

Julgamento. 

ADJUDICO, às empresas vencedoras: MTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, situada na Rua Majorico Lima, 

248, Vila Vilas Boas, Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ sob nº 31.028.653/0001-02, os itens n°s. 22993 

no valor unitário de R$ 2.899,80, 22992 no valor unitário de R$ 18,20, 22987 no valor unitário de R$ 32,75, 

22988 no valor unitário de R$ 24,45, 22994 no valor unitário de R$ 86,50, 22999 no valor unitário de R$ 
96,90, 22998 no valor unitário de R$ 29,95, 22989 no valor unitário de R$ 24,50.VICENTE E SANTANA 

LTDA – ME , situada na Rua Nove de Julho, 1080, Centro, Fatima do Sul/MS, inscrita no CNPJ sob nº 

29.276.595/0001-94, os itens n°s  22978 no valor unitário de R$ 149,99, 22981 no valor unitário de R$ 

89,80, 22979 no valor unitário de R$ 253,50, 22991 no valor unitário de R$ 38,00, 22990 no valor unitário 

de R$ 54,00, 23064 no valor unitário de R$ 218,00, 22977 no valor unitário de R$ 229,80, 22996 no valor 

unitário de R$ 34,00, 22972 no valor unitário de R$ 69,99, 22975 no valor unitário de R$ 95,99, 22974 no 

valor unitário de R$ 33,20, 22980 no valor unitário de R$ 117,00, 23065 no valor unitário de R$ 152,50, 

22971 no valor unitário de R$ 44,40, 22976 no valor unitário de R$ 239,30, 22986 no valor unitário de R$ 
7,80, 22985 no valor unitário de R$ 326,50, 22983 no valor unitário de R$ 591,00, 22982 no valor unitário 

de R$ 197,30, 22984 no valor unitário de R$ 672,00, 22995 no valor unitário de R$ 24,50, 22997 no valor 

unitário de R$ 86,40, 22970 no valor unitário de R$ 279,99, 22973 no valor unitário de R$ 158,00. 

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 26 de julho de 2023. 

Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 
 

   EXTRATO DE CONTRATO    

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2023 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 090/2023  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 

ANTÔNIO PAULO PINTO - ME – CNPJ: 00.860.668/0001-09 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento e plantio de grama tipo esmeralda (Zoysua 
Japonica), em placa em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo, tudo em 

conformidade com as especificações e quantitativos do Termo de Referência e da Proposta encaminhada 

pela Contratada. 

VALOR: O valor global do objeto é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à conta da Dotação Orçamentária:  

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 02 DE 39 

 

 



 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.014 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO 

27.812.0011.2030 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

0170 RED 

3390.39.05.00.00 Serviços Técnicos Profissionais 

1.500.0000 FONTE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir de sua assinatura. 

FORO: Fátima do Sul. 

DATA: 27 de julho de 2023. 

ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Antônio Paulo Pinto, representante da Contratada; e, 
as testemunhas. 

 

   CARDÁPIO PNAE - 2023    

PNAE – Cardápio 2023 Maria Anunciada Gomes – Jateí MS 

Refeição  Segunda  Terça  Quarta  Quinta  Sexta  

Almoço 

12:00 hs 

Arroz 

branco; 

Feijão; 

Carne 

moída c/ 

mandioca; 

1 legume; 
1 verdura; 

Surpresa: 

Fruta 

Arroz c/ 

vagem; 

Feijão; 

Creme de 

milho; 

Frango 

grelhado; 
1 verdura; 

Surpresa: 

Fruta 

Macarrão 

molho de 

tomate; 

Feijão; 

Carne 

picadinha 

c/ 
legumes; 

1 verdura; 

Surpresa: 

Fruta  

Arroz 

branco; 

Feijão; 

Lombo 

suíno 

refogado; 

Batata 
doce 

cozida; 

1 verdura; 

Surpresa: 

Fruta  

Arroz c/ 

cenoura; 

Feijão; 

Peito em 

cubos ao 

molho; 

Salada 
colorida: 

1 

verdura; 

1 legume 

ralado; 

Surpresa: 

Fruta 

 

Lanche 

da tarde 

15:00 

Bolo de 

laranja; 

Leite 
integral c/; 

Chocolate 

100 % 

cacau 

 

 

Bolo de 

cenoura; 

Suco de 
maracujá; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

banana; 

 

Bolo de 

fubá; 

Iogurte de 
fruta; 

Bolo de 

cacau; 

Suco de 
laranja; 

 

PNAE – Cardápio Jovelino Celestino(Gleba) – Jateí MS 

Refeição  Segunda  Terça  Quarta  Quinta  Sexta  

      

Café da 
manhã 

7:00 hs 

Pão c/ 
manteiga; 

Leite 

integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 
manteiga; 

Leite 

integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 
manteiga; 

Leite 

integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 
manteiga; 

Leite 

integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 
manteiga; 

Leite 

integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Almoço 

9:00 às 

9:30 hs 

Arroz c/ 

cenoura; 

Feijão 

preto; 
Carne 

moída c/ 

mandioca 

e quiabo; 

Salada de 

couve c/ 

tomate; 
 

Arroz 

Branco; 

Feijão 

carioca; 
Purê de 

batata; 

Frango ao 

molho 

Salada de 

alface; 

Macarrão 

molho de 

tomate; 

Feijão 
carioca; 

Carne 

picadinha 

c/ 

legumes; 

Salada de 

repolho;  

Arroz 

branco; 

Feijão 

preto; 
Lombo 

suíno 

refogado; 

Batata 

doce 

cozida; 

Salada de 
almeirão 

c/ cenoura 

  

Galinhada; 

Feijão 

carioca; 

Creme de 
milho; 

Salada 

alface; 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 03 DE 39 

 

 



 

 
PNAE – Cardápio Merenda Escolar 2023 Escola Recanto do Saber – Jateí MS 

Refeição  Segunda  Terça  Quarta  Quinta  Sexta  

Café da 

manhã 

7:30 hs 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

chocolate 

100 % 

cacau; 

Almoço 

10:30 hs 

Arroz 

branco; 

Feijão 

preto; 

Carne 

moída c/ 
mandioca; 

1 legume; 

1 verdura; 

Surpresa:  

fruta 

Arroz 

colorido 

(vagem 

cenoura); 

Feijão 

carioca; 
Creme de 

milho; 

Frango 

grelhado; 

1 verdura; 

Surpresa: 

fruta 

Macarrão 

alho e 

óleo; 

Feijão 

carioca; 

Carne 
picadinha 

c/ 

legumes; 

1 verdura; 

Surpresa: 

fruta 

Arroz 

branco; 

Feijão; 

Moqueca 

de tilápia; 

Batata 
doce 

cozida; 

1 verdura; 

Surpresa: 

fruta  

Arroz c/ 

cenoura; 

Feijão 

carioca; 

Peito em 

cubos ao 
molho; 

Salada 

colorida: 

1 verdura; 

1 legume 

ralado; 

Surpresa: 

fruta 

Lanche 

da tarde 

14:30 

Bolo de 

cacau; 

Leite 
integral 

c/; 

Chocolate 

100 % 

cacau 

 

Bolo de 

cenoura; 

Suco de 
maracujá; 

Pão c/ 

manteiga; 

Leite 
integral c/ 

banana; 

 

Pão c/ 

manteiga; 

Iogurte de 
fruta; 

Pão c/ 

carne 

moída; 
Suco de 

laranja; 

Saída  Fruta  Fruta  Fruta  Fruta  Fruta  

 

 

   ROL DE INSCRITOS PARA ELEIÇOES DO CONSELHO TUTELAR     

Edital nº 002/ CMDCA/ 2023 

LISTA DE INSCRITOS, PRAZO PARA RECURSOS 3º PROCESSO 

SELETIVO UNIFICADO PARA CONSELHEIROS TUTELARES 
QUADRIÊNIO 2024/2028 E PARA O PROCESSO SELETIVO 

SUPLEMENTAR PARA CONSELHEIROS SUPLENTES PARA O ANO DE 

2023. 

A Comissão Especial do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 

JATEI/MS– CMDCA, criada através da Resolução nº 03 de 16 de março 2022, responsável pela 

organização do processo de escolha dos Conselheiros Tutelares, resolve tornar público o presente 

EDITAL que trata da divulgação de prazos e critérios para inscrição e escolha dos candidatos(as) 
ao Conselho Tutelar de Jatei/MS, previsto na Lei Municipal Nº 646/ 2015, conforme preconiza o 

Estatuto da Criança e do Adolescente, Lei nº 8.069/90, para concorrer ao processo de escolha 

para o quadriênio 2024/2028, conforme recomendações das Resoluções n° 152/2012, 170/2014 

e 231/2022, expedidas pelo Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – 

CONANDA. Em reunião ordinária para a análise dos inscritos para o devido processo publica os 

nomes dos candidatos inscritos e deferidos para a etapa de provas: 

Os candidatos devidamente inscritos e com ressalvas abaixo listados: 

 

Nº 

INSCRIÇÃ
O 

Nome TITU

LAR 

SUPLE

NTE 

DEFERIMENT

O 

01 Felicia Calado Marques X  SIM 

02 Natalia Silva dos Santos X  SIM 

03 Estefânia Mª. Dias da Silva X  SIM 

04 Karla Rocha de Oliveira X  SIM 

05 Maria Vanessa dos S. 

Assunção 

X X SIM 

06 Ilson Francisco de Souza X  SIM 

07 Ronaldo Araújo Ferreira X X SIM 

08 Melissa Lima Malta X  SIM 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 04 DE 39 

 

 



 

09 Valdenice Francisca de Lima X  SIM 

10 Gilmar de Araújo Dionizio X X SIM 

11 Elaine Nogueira R. de Moraes X X SIM 

12 Edivan Carlos Adorno da Silva X X SIM 

13 Thaís dos Santos Miranda X X SIM 

14 Josieli de Oliveira Motta X X SIM 

15 Estela da Silva X X SIM 

16 Giovana Mateus Tinoco X X SIM 

17 Edlayne Ap. G. Sales X X SIM 

18 Vera Onice dos S. Monteiro X X SIM 

19 Maria E. Alves Teixeira X X SIM 

20 Adhemar Simplicio da Silva X X SIM 

 

Respeitando e o edital (republicação) nº01/CMDCA/2023 

11. DA IMPUGNAÇÃO DAS CANDIDATURAS  
11.1. A partir da publicação da lista definitiva dos candidatos habilitados a participar do processo de escolha, 

no prazo de 03 (três) dias, qualquer cidadão maior de 18 anos e legalmente capaz poderá requerer a 

impugnação do postulante, em petição devidamente fundamentada.  

11.2. Ocorrendo falsidade em qualquer documentação apresentada, o postulante será excluído 

sumariamente do Primeiro Processo de Escolha em Data Unificada, sem prejuízo do encaminhamento dos 

fatos à autoridade competente para apuração e a devida responsabilização legal. 

11.3. O candidato impugnado terá 03 (três) dias após a data de publicação da lista dos habilitados e não 

habilitados para apresentar sua defesa.  
11.4. Após análise da documentação pela Comissão Especial será publicada a lista dos candidatos habilitados 

a participarem do Terceiro Processo de Escolha em data Unificada que ocorrerá no dia 01 de outubro de 

2023 e dos candidatos que paralelamente participarão do processo seletivo suplementar para conselheiros 

suplentes para a ano de 2023. 

 

COMISSÃO ESPECIAL CMDCA/2023 

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 
VANESSA TRAMONTIN CHAVES 

VILMA MARIA DE SANTANA 

Apoio Técnico  

SANDRA MELISSA GUIMARÃES ARAÚJO FERNANDES 

CRISTIANO AMARAL DA SILVA 

CELIO BALASSO JUNIOR 

Presidente do CMDCA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
   RREO – RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA    

 

 
 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 06 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 07 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 08 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 09 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 10 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 11 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 12 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 13 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 14 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 15 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 16 DE 39 

 

 



 

 

 
 
 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 17 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 18 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 19 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 20 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 21 DE 39 

 

 



 

 

 
 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 22 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 23 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 24 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 25 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 26 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 27 DE 39 

 

 



 

 
 

   RGF – 1º SEMESTRE 2023    

 

 

 
 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 28 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 29 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 30 DE 39 

 

 



 

 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 31 DE 39 

 

 



 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 32 DE 39 

 

 



 

 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 33 DE 39 

 

 



 

 
FR – FISCALIZAÇÃO DA RECEITA 3º BIMESTRE 2023 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 34 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 35 DE 39 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 36 DE 39 

 

 



 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 37 DE 39 

 

 



 

 
 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 38 DE 39 

 

 



 

 
 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1552 JATEÍ-MS QUINTA FEIRA, 27 DE JULHO DE 2023 PÁGINA 39 DE 39 

 

 


		2023-07-27T09:15:34-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810
	Eu sou o autor deste documento




